
CENOVÁ NABÍDKA 1. část - TeS Praha

AKCE : "ZŠ TGM reko gastroprovozu navýšení kapacity jídelny"- dočasný výdej - dodávka, přesun, instalace v rámci etapizace

Datum : 18.2.2022

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Požadovaná kvalita materiálu nerezového nábytku ve specifikaci zařízení

kvalita materiálu: potravinářská nemagnetická chromniklová nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska stolů tloušťky min. 40 mm 
celoplošně podlepená dřevotřískovou deskou opatřenou zdravotně nezávadným nátěrem !!!, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na zadních nohách, 
plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky

Poz. Gastra nového 
navrženého stavu

poz. pro 
etapizaci - 

dočasný výdej
Předmět - název Rozměry Napětí Ks Cena bez 

DPH /kus

Cena bez DPH 
položky pro 
objednávku

A Výdej jídel
M2 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A1 Výdejní stůl atypický - stávající zařízení cca 1700x650x900 mm 1 0

M3 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A2 Výdejní deska nerezová - stávající zařízení 1600x300x40 2 0

M4 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A3 Dechová clona - stávající zařízení délka 1600 2 0

M5 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A4 Výdejní stůl atypický - stávající zařízení cca 1400x700x900 mm 1 0

M6 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A5 Chladící vitrína s chlazenou vanou - stávající zarízení 1200x700x800 0,6kW/230V 1 0

M7 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A6 Výdejní stůl nerezový - stávající zařízení 800x700x40 1 0

M8 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A7 Pojezdová dráha atypická - stávající zařízení 1 0

M9 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A8 Výdejní lázeň 3x GN 1/1 - stávající zařízení 2,1kW/230V 2 0

M10 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A9 Vyhřívaný zásobník na talíře dvoutubusový - stávající zařízení 0,7kW/230V 2 0

M11 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
výdej jídel

A10 Chladnička cca 500 lt, - stávající zařízení 800x700x1800 0,35kW/230V 1 0

H2 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
příprava těsta

A11 Mycí stůl s lisovaným dřezem vpravo + A12 stojánková baterie je součástí 
mycího stolu - stávající zařízení 1800x700x850 1 0

A12 Stojánková baterie - stávající zařízení 1 0

K4- bude vráceno na 
pozici v PD označené
varna

místo pozice 
A13/A14

Konvektomat elektrický RATIONAL iCombo PRO, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ
PÁRY, kapacita 20x GN 1/1,, stávající zařízení 877x913x1807 37,2kW/400V 1 0

A15

Výdejní lázeň dělená pojízdná, 3x GN 1/1-200 hl., celonerezové provedení, 
kolečka pr. 100 mm z toho 2x bržděná, každá vana disponuje samostatným 
topným tělesem, termostatem pro regulaci teploty až do 90 °C a vypouštěcím 
ventilem , 1x spodní police

1160x705x850 2,1kW/230V 1 22 825 20 542,50

A16

Banketový vyhřívaný vozík na GN se zvlhčováním, kapacita 15x GN
1/1,vyrobeno z chromniklové oceli 18/10 (AISI 304) provedení dvoupláťové, 
izolované, lisované bočnice s roztečí vsunů 75 mm, rovnoběžné proudění 
horkého vzduchu zajišťuje ventilátor, madlo pro transport na zadní stěně vozíku, 
digitální termostaty umístěné na čelní straně vozíku zajišťují jednoduché 
ovládání a snadnou kontrolu teploty jak vnitřního prostoru vozíku 30 až 90°C, tak 
ovládání zvlhčování, dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem, jednokřídlé 
uzamykatelné dveře s těsněním, aretace otevřených dveří, uzavírání vozíku 
klikou se zámkem, masivní rohové nárazníky, 4 otočná transportní kolečka o pr. 
125 mm z toho 2 s brzdou

570x825x1465 2,3kW/230V 2 52 800 95 040,00

zůstane na stejné pozici 
nebude se demontovat A17 Nerezové umyvadlo - stávající zařízení 1 0

co sním rozhodne ZŠ A18 Termos - stávající zařízení 1 0
bude zlikvidován nebude 
vrácen zpět A19 Pracovní deska na konzolích - stávající zařízení 1 0

co sním rozhodne ZŠ A20 Termos - stávající zařízení 1 0
1 0

B Sklad gastronádob 1 0
B1 - bude vráceno na 
pozici v PD označené
suchý sklad

B1 Regál - stávající zařízení 5 0

1 0
C Sklad odpadků 1 0

R1 - bude vrácen na 
pozici označené v PD
sklad odpadků

C1

Chladící komora na odpad, ventilované chlazení, automatické odtávání, 
automatické odpařování kondenzátu, digitální termostat, horní víko pro 
vhazování odpadu, boční dveře pro nádobu na odpad, amtibakteriální nerezová 
úprava vnitřního prostoru, vnější nerez opláštění vč. recyklačního poplatku 
chlazení

990x850x1115 0,65kW/230V 1 51 400 46 428,00

F1 -bude vrácen na 
pozici v PD označeném
mytí termoportů

neoznačeno
(F1) Chladnička cca 500lt. - stávající zařízení 800x700x1800 0,35kW/230V 1 0

Recyklační poplatek je součástí chlazení 1 0 0,00

Cena za dodávku nové technologie bez DPH ( Poi. Ai5,Ai6,ci) | 162 010,50
Cena za přesun a instalaci zařízení v rámci etapizace (pol. A10, A11, B1, F1,K4, A15,A16,C1) 16 990,00
1. část - Cena za dodávka a montáž celkem v rámci etapizace bez DPH 179 000,50
DPH 21% 37 590,11
Celková cena s DPH 1. část 216 590,61

Veškeré přípravné stavební práce pro instalaci jednotlivých gastrozařízeních v rámci etapizace budou provedeny vyybranou stavební firmou v rámci výběrového 
řízení., které budou probíhat v součinnosti s vybraným dodavatelem gastro.

Stránka 1 / 6



Poz. Gastra nového 
navrženého stavu

poz. pro 
etapizaci - 

dočasný výdej
Předmět - název Rozměry Napětí Ks Cena bez 

DPH /kus

Cena bez DPH 
položky pro 
objednávku

Stránka 2 / 6



Poz. Gastra nového 
navrženého stavu

poz. pro 
etapizaci - 

dočasný výdej
Předmět - název Rozměry Napětí Ks Cena bez 

DPH /kus

Cena bez DPH 
položky pro 
objednávku

Stránka 3 / 6


